

GK.271.9.2025.A.K.

Wykonawcy ubiegający się udzielenie
Zamówienia publicznego

Wójt Gminy Rozdrażew w związku z prowadzoną procedurą wyłonienia Wykonawcy na zadanie „**Dostawa sprzętu informatycznego na potrzeby realizacji projektu „Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w gminie Rozdrażew ”** (ogłoszenie nr Ogłoszenie nr 2025/BZP 00454510 z dnia 2025-10-02) na podstawie art.284 ustawy PZP odpowiada na zapytania wniesione do postępowania:

Pytanie nr 1.

Dotyczy: Serwer z oprogramowaniem TYP 1 oraz serwer z oprogramowaniem TYP 2.

Płyta główna	Płyta główna z możliwością zainstalowania jednego procesora. Płyta główna musi być zaprojektowana przez producenta serwera i oznaczona jego znakiem firmowym.
--------------	---

Czy Zamawiający dopuści rozwiązania, w których płyta główna pochodzi od producenta sprzętu serwerowego, została certyfikowana do pracy z oferowanym serwerem przez producenta serwera, jest objęta pełnym wsparciem technicznym oraz gwarancją producenta serwera, ale nie jest oznaczona jego własnym znakiem firmowym?

Wymaganie, aby płyta główna była wyłącznie zaprojektowana i oznaczona znakiem producenta serwera, w praktyce ogranicza konkurencję do kilku globalnych marek. Tymczasem wielu renomowanych dostawców serwerów korzysta z płyt głównych projektowanych przez wyspecjalizowanych producentów OEM, co nie wpływa negatywnie na jakość ani bezpieczeństwo rozwiązania. Ponadto to, czy płyta główna jest oznaczona logotypem producenta serwera, nie ma znaczenia dla stabilności, wydajności ani kompatybilności systemu. Kluczowe jest to, aby była w pełni kompatybilna z serwerem, certyfikowana, objęta gwarancją i wsparciem producenta serwera.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści rozwiązania, w których płyta główna nie jest oznaczona znakiem firmowym producenta sprzętu serwerowego.

Pytanie nr 2.

Dotyczy: Urządzenie NAS TYP 1 oraz urządzenie NAS TYP2

Wymagane:

Wymagania sprzętowe	Porty LAN: Minimum 4x1 Gb/s z obsługą LINK Aggregation.
---------------------	---

W obecnie produkowanych urządzeniach producenci coraz częściej stosują porty sieciowe o większej prędkości niż 1 Gb/s, np. 2.5 GbE, co pozwala na obsłużenie wyższego ruchu przy mniejszej liczbie portów fizycznych. Zamiast wymaganych 4 portów 1Gb/s proponujemy urządzenie wyposażone w 2 porty 2.5 GbE, które oferuje równoważną, a nawet większą przepustowość sumaryczną.

Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie jako równoważne w stosunku do zapisu OPZ, biorąc pod uwagę, że zapewnia ono pełną zgodność funkcjonalną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie jako równoważne w stosunku do zapisu OPZ pod warunkiem, że zapewnia on pełną zgodność funkcjonalną.

Pytanie nr 3.

Prosimy o usunięcie z SWZ punktu 4) z zapisu: 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się

Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: zdolności technicznej lub zawodowej: "4) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 dostawy, których przedmiotem była dostawa urządzeń sieciowych wraz z infrastrukturą sieciową, oprogramowaniem oraz wykonaniem konfiguracji i instalacji na kwotę co najmniej 100 000,00 zł brutto" Przedmiotem postępowania jest "Zakup i dostawa", tak więc powyższe wymaganie nie ma żadnego związku z realizacją przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany warunków udziału w postępowaniu :

jest:

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 dostawy, których przedmiotem była dostawa urządzeń sieciowych wraz z infrastrukturą sieciową, oprogramowaniem oraz wykonaniem konfiguracji i instalacji na kwotę co najmniej 100 000,00 zł brutto każda

a powinno być:

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 dostawy, których przedmiotem była dostawa urządzeń sieciowych wraz z infrastrukturą sieciową i oprogramowaniem na kwotę co najmniej 100 000,00 zł brutto każda.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.

przedstawiona powyżej odpowiedź zostaje umieszczona na stronie prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-24335e12-6a28-424d-85b3-712115af0d68>

Udzielona odpowiedź jest wiążąca a pozostałe warunki postępowania pozostają bez zmian.

Wójt Gminy
mgr Mariusz Dymarski